

Kasters A/S
Bygmestervej 57
2400 København NV

CVR-nr. 27 73 29 84

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/02 2016

Søren Kaster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasters A/S
Bygmestervej 57
2400 København NV

Telefon: 88 70 01 50

CVR-nr.: 27 73 29 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Bestyrelse

Katja Moesgaard, formand
Søren Kaster
Kim Ardal Simonsen
Søren Brandi-Hansen

Direktion

Søren Kaster, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning, drive foredragsvirksomhed, konferencevirksomhed, journalistik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 375.128, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.097.932.

Årets resultat anses for tilfredsstillende - især fordi toplinien viste en vækst i aktiviteterne på ca. 40 pct. Resultatet blev dog - især i årets sidste kvartal - påvirket af, at Kasters A/S forberedte den fusion, der blev realiseret 1. januar 2016 med Lead Agency.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		6.310.007	6.106
Personaleomkostninger	1	(5.619.765)	(4.510)
Resultat før af- og nedskrivninger		690.242	1.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(169.718)	(170)
Resultat før finansielle poster		520.524	1.426
Finansielle indtægter		421	1
Finansielle omkostninger	2	(5.500)	(15)
Resultat før skat		515.445	1.412
Skat af årets resultat	3	(140.317)	(361)
Årets resultat		375.128	1.051
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		497.000	1.000
Overført resultat		(121.872)	51
		375.128	1.051

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Goodwill		169.719	339
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>169.719</u>	<u>339</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.527	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>243.527</u>	<u>0</u>
Deposita		148.251	149
Finansielle anlægsaktiver		<u>148.251</u>	<u>149</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>561.497</u>	<u>488</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.236.898	1.649
Igangværende arbejder for fremmed regning		418.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		445.337	9
Udskudt skatteaktiv		37.000	32
Periodeafgrænsningsposter		0	26
Tilgodehavender		<u>4.137.235</u>	<u>1.716</u>
Likvide beholdninger		<u>132.084</u>	<u>1.211</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.269.319</u>	<u>2.927</u>
Aktiver i alt		<u>4.830.816</u>	<u>3.415</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		600.000	600
Overført resultat		932	123
Foreslået udbytte for regnskabsåret		497.000	1.000
Egenkapital	6	<u>1.097.932</u>	<u>1.723</u>
Banker		173.962	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.118.000	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.870	281
Selskabsskat		145.800	346
Anden gæld		1.197.252	995
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.732.884</u>	<u>1.692</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.732.884</u>	<u>1.692</u>
Passiver i alt		<u>4.830.816</u>	<u>3.415</u>
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	600.000	122.804	1.000.000	1.722.804
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(121.872)	497.000	375.128
Egenkapital 31. december 2015	600.000	932	497.000	1.097.932

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.875.980	3.808
Pensioner	382.380	411
Andre omkostninger til social sikring	62.382	54
Andre personaleomkostninger	<u>299.023</u>	<u>237</u>
	<u>5.619.765</u>	<u>4.510</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	8
Andre finansielle omkostninger	<u>5.500</u>	<u>7</u>
	<u>5.500</u>	<u>15</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	145.800	378
Årets udskudte skat	<u>(5.483)</u>	<u>(17)</u>
	<u>140.317</u>	<u>361</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	509.155
Kostpris 31. december 2015	509.155
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	169.718
Årets afskrivninger	169.718
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	339.436
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	169.719

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	243.527
Kostpris 31. december 2015	243.527
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	243.527

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 600 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Lejemålet Bygmestervej, 2400 København NV kan fra selskabets side opsiges med 6 måneders varsel.

Huslejeforpligtelsen for Kasters A/S andrager 286 t.kr. for 6 måneders husleje.

Selskabet er sambeskattet med Kasters & Co. ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kaster & Co. ApS
Strandvejen 234 A
2920 Charlottenlund